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Ranking (ocena) ofert 
Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy Klembów w zakresie 5 zadań 

inwestycyjnych 
 
Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

  

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 
 

1. 

 
 
 

1 
 
 
 

KOWMAR 
Grzegorz Kowalski, 

Dariusz Marcinkiewicz 
s.c. 

ul. Miodowa 3 
05-205 Sitki 

NIP: 1251632301 
REGON: 361158313 

 
 
 

60 pkt 
 
 

 
 
 

40 pkt 
 

 
 
 

100 pkt 
 

 
 
 

 
2. 

 
 
 
 

5 
 

 
 

Zakład 
Elektroenergetyczny 

ELTAR 
Tadeusz Rudziński 

Niegów 
ul. Kościelna 11 

07-230 Zabrodzie 
NIP: 7620000771  

REGON: 550483952 

 
 
 

 
57,45 pkt 

 
 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 

 
 
 
 

97,45 pkt 
 

 
 
 
 

3. 

 
 
 
 

3 

 
EL-DAM ŁUKASIEWICZ 

INSTALACJE 
ELEKTRYCZNE 

Damian Łukasiewicz 
Guzowatka 24 

05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251425453 

REGON: 364923524 
 

 
 
 
 

46,34 pkt 

 
 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 

86,34 pkt 
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2 
 

 
 
 
 

4. 

 
 
 
 

4 

ANDRZEJ MRÓZ 
Przedsiębiorstwo 

Handlowo Usługowe 
„MADO”  
w spadku 
ul. Leśna 3 

08-330 Kosów Lacki 
NIP: 823-120-68-98 
REGON: 005179363 

 
 
 
 

40,76 pkt 

 
 
 
 

40 pkt 

 
 
 
 

80,76 pkt 

 
Podpisy w odszyfrowanych ofertach oraz załącznikach do ofert, zostały poprawnie 
zweryfikowane przez Zamawiającego. 
 
Zamawiający – Gmina Klembów, odrzuca ofertę Wykonawcy nr 2, tj. Olena Sarnacka ELTOR, 
ul. Generała Kazimierza Pułaskiego 9, 07-202 Wyszków, NIP: 7622018120, REGON: 
525460241, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6) Ustawy Pzp w związku z art. 63 ust. 2 Ustawy 
Pzp. Formularz oferty oraz pozostałe dokumenty/oświadczenia składane wraz z ofertą, nie 
zostały opatrzone przez Wykonawcę kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem 
zaufanym lub podpisem osobistym.                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 

/-/ Rafał Mathiak 
Wójt Gminy Klembów 


